OTYET Ob NCIMOMHEHWN BIOAXETA
FMABHOIO PACIMOPAANTENA, PACNOPAOUNTENA, NONYYATENA BIOXETHbLIX CPEACTB,

FMABHOIo AODMUHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA NCTOYHNKOB ®VHAHCUPOBAHNA AEDPULINTA BIOOXETA,

FMABHOIoO AAMUHUCTPATOPA, ADMNHUCTPATOPA AOXO40B BHOMKETA

Ha 1 aHBapsa 2018 r.

naBHbIli pacnopsgnTenb, pacnopsiguTenb, nonyyartesb Gl0KeTHbIX CPeACTB,
rnaBHblii aAMMHUCTPATOP, a{MUHUCTPATOP [0X0A0B GlogxKeTa,
rnaBHblii aAMMHUCTPATOP, aMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB

huHaHcupoBaHus geduuyuta 6rogxeta [ocypapcTBeHHOe ka3eHHoe yypexaeHne CTaBponosibCKOro Kpas "Ynpas/ieHne CTPOUTENbHOTO KOHTPOSA U

CTPOUTE/NIbCTBA COOPYXEHWIi NPUpoA00XPaHHOro HasHavyeHus"

HanmeHoBaHue Gloaxerta Co6CTBEHHbIV 6logxeT CTaBpONoAbCKOro kpas

MepnoanyHOCTb: MecAavYHaA, KBapTasbHas, rogosas

EfuHuua nsmepeHuns: py6
1. Joxoabl 6roaxeTa

McnonHeHo
o YTBEpXAeHHbIe
Kopg, Kog poxofa no 614XeTHOW
HaumeHoBaHue nokasatens 610)KeTHblE
CTPOKN Knaccuukaunm
P thukay HazHaueHus yepe3 PHAHCOBbIE yepes 6aHKOBCKME HekaccoBble
oprabl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7
[oxopbl 6loaxeTa - Beero,
010 X 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucne:
010 0,00 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[
Jata

no OKNO

nasa no BK
no OKTMO

no OKEMN

nToro

0,00
0,00

KoAb
0503127
01.01.2018
nec

10258107

07000000

383

HeucnonHeHHble

Ha3HavyeHunsa

0,00
0,00



HaunmeHoBaHue nokasartens

1
Pacxopbl GlofxeTa- BCErO,
B TOM uucne:
HAUVWOHANBbHAA
OKOHOMUKA
BojHoe x03a/icTBO

[ocypapcTtBeHHas nporpamma
CTaBponosibCKOro kpas
"OxpaHa okpyxatouiei
cpepbl”

Mopgnporpamma "PasButue
BOA0OX03AACTBEHHOIO
Komnnekca"

OcHOBHOe mMeponpuatTue
"Peanusauma MeponpusiTuii B
061acTy BOAHbIX OTHOLWEHWA"

Pacxofbl Ha o6ecneyeHune
AeATenbHoOCTH (OKasaHue
yCnyr) rocyfapcTBeHHbIX
yupexaeHunii

Pacxofbl Ha BbinaaThbl
nepcoHany B Lensx
o6ecneyeHUsa BbINONHEHNS
hYHKUMIA rocyaapcTBEHHbIMM
(MyHULMNANbHbIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexpeHusammu, opraHamu
ynpaBneHus
rocyAapcTBeHHbIMU
BHe6AXEeTHbIMU hoHaamu

Koga
cTpo
Kn

200

200
200

200

200

200

200

200

Koa pacxofa no 604XeTHOW

Kknaccuukaumm

X

036 0400 0000000000 000
036 0406 0000000000 000

036 0406 0800000000 000

036 0406 0830000000 000

036 0406 0830400000 000

036 0406 0830411010 000

036 0406 0830411010 100

YTBEepxXAeH
Hble
6l04KeTHble
HasHayeHuns

35 272 744,05

35 272 744,05
35 272 744,05

35 272 744,05

35272 744,05

35 272 744,05

35 272 744,05

21 646 557,53

2. Pacxogbl 60pxeTa

IMMATBI
610 4KETHbIX
ob6a3aTenbCTB

35272 744,05

35 272 744,05
35 272 744,05

35 272 744,05

35 272 744,05

35272 744,05

35 272 744,05

21 646 557,53

yepes
nHaHCcOBbIE
opraHbl

35272 744,05

35272 744,05
35 272 744,05

35 272 744,05

35 272 744,05

35272 744,05

35 272 744,05

21 646 557,53

MicnonHeHo

yepes
6aHKoBCKMe
cueta

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HeKaccoBb
onepauuu

e

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

35 272 744,05

35272 744,05
35 272 744,05

35 272 744,05

35 272 744,05

35272 744,05

35 272 744,05

21 646 557,53

HeuncnosiHeHHble Ha3HavyeHus

no accurHoea

HNAM

10

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

no nuMuTam
610 4)KETHbIX
o6s3aTeNnbCTB

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHne nokasartens

1
Pacxogbl Ha Bbinnathl
nepcoHany KaseHHbIx
yupexaeHuii
®oHpA onnatbl Tpyaa
yupexaeHui
WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yyupexzaeHuii, 3a
UCKMYEHNEM hpoHAA onnathbl
TpyAa
B3HOCbI N0 0653aTe€NbHOMY
coynanbHOMY CTpaxoBaHUio
Ha BbINAaTbl No onnaTte Tpyga
paBoTHUKOB W UHble BbINAAThbI
paboTHUKAM yupexaeHui

3akynka ToBapos, pa6ot u
ycnyr ans obecneyeHus
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA
VHble 3aKynku ToBapos,
pa6oT un ycnyr ans
obecneuveHns
rocyfjapCcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapos,
pa6oT v ycnyr gna
obecneuveHns
rocygapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA
VHble 6lopXeTHble
accurHosaHusa

Ynnata Hanoros, c60poB
MHbIX Nnatexei

Kog
cTpo
K

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Kog pacxofa no GloaxeTHOW
Kknaccudukaunm

036 0406 0830411010 110

036 0406 0830411010 111

036 0406 0830411010 112

036 0406 0830411010 119

036 0406 0830411010 200

036 0406 0830411010 240

036 0406 0830411010 244
036 0406 0830411010 800

036 0406 0830411010 850

YTBEpXAeH
Hble
6l0aKeTHble
HasHavyeHus

21 646 557,53

16 566 066,00

77 539,60

5002 951,93

5035 939,45

5035 939,45

5035 939,45

8 590 247,07

8 590 247,07

umMnTbl
610 AXKETHbIX
o6s3aTenbCTB

21 646 557,53

16 566 066,00

77 539,60

5002 951,93

5035 939,45

5035 939,45

5035 939,45

8 590 247,07

8 590 247,07

uepes

unHaHcoBbIE
opraHbl

21 646 557,53

16 566 066,00

77 539,60

5002 951,93

5035 939,45

5035 939,45

5035 939,45

8 590 247,07

8 590 247,07

6aHKOBCKME

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

McnonHeHo

HeKaccoBble
onepauuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

21 646 557,53

16 566 066,00

77 539,60

5002 951,93

5035 939,45

5035 939,45

5035 939,45

8 590 247,07

8 590 247,07

HeuncnonHeHHble Ha3HavyeHuAa

no AMMuTam

no accurHosa
610 4)KEeTHbIX

HUSAM
o6a3aTenbCTB
10 1
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1
Ynnata Hanora Ha
MMYLLECTBO OpraHu3auuii n
3eMefibHOro Hanora
Ynnata npoynx Hanoros
c6opoB
Ynnata uHbIx nnatexei
PesynbTat ucnonHeHuns
6oaxeTa
(pedununt/npodnuunT)

Koa o
cTpo Kof pacxoga no 6104xeTHOW
acc a
@ KN ngukaymn
2 3

200 036 0406 0830411010 851

200 036 0406 0830411010 852
200 036 0406 0830411010 853

450 X

YTBEpPXAEH
JIMMATBI
Hble
610 4)KETHbIX
610 AKeTHble
o6s3aTeNnbCTB
HasHavyeHus
4 5
8560 247,07 8560 247,07
29 932,88 29 932,88
67,12 67,12
X X

yepes
uHaHCcoBbIE
opraHbl

8 560 247,07

29 932,88
67,12

-35 272 744,05

VicnonHeHo
yepes
HekaccoBble
6aHKOBCKME
onepauyumn
cueta
7 8
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

nToro

8 560 247,07

29 932,88
67,12

-35 272 744,05

HUAM

10

HeuncnosiHeHHble Ha3HavyeHuA

no nMMuTam
610 AXKETHbIX

no accurHoea

o6a3aTenbLCTB
n
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
X



HanmeHoBaHue nokasarens

1
McTouHUKM hnHaHcupoBaHua geduuymra
6loaxeTa - Beero,
B TOM uucne:
WNCTOYHNKM BHYTPEHHEero hHaHCcupoBaHus
blogxeTa,
U3 HUX:
MCTOYHUKN BHELIHero (puHaHCMpoBaHUsa
6loxeTa,
13 HUX:
M3MeHeHne ocTaTkoB CPeAcTB

yBefnMyeHne 0CcTaTkoB CPeACTB, BCEro
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB, BCETO

YBenunueHne YUHAHCOBbIX aKTUBOB,
ABNAOLMXCSH NHLIMW NCTOYHMKAMU
BHYTpeHHero thnHaHcmpoBaHusa geduuymTtos
6loxeToB

YMeHblUeHne (NHAHCOBbLIX aKTUBOB,
ABNAOLMXCSH NUHLIMW NCTOYHUKAMMN
BHYTPEHHEro (hHaHcupoBaHus feuLnToB
6loaxeToB

M3MeHeHne ocTaTkoB no pacyetam
(cTp.810+cTp.820)

M3MeHeHVe ocTaTKoB MO pacyeTam ¢
opraHamu, opraHusyioLuMn UcnosiHeHne
6roaxeTta (cTp.811+cTp.812),

U3 HUX:

YMEHbLUEHWE CYETOB PacyeToB (KPeAUTOBbI
ocTarok cueta 130405000)

V13meHeHVe oCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM
pacuetam (cTp.821+cTp.822),
B TOM 4ucne:

AvpekTop

PykoBogutens uH;

naBHbIli 6yxrante|
GyXranTepckoro yuw

22 aHBapa 2018 1.

Kopg ctpoku

500

520

620
700
710
720

710

720

800

810

812

820

Kog, nctouHunka
huHaHcpoBaHua no
6loaxXeTHO knaccudukaumm

X
000 01000000000000000
000 01050000000000500
000 01050000000000600

000 01060000000000500

000 01060000000000600

X

YTBEPXAEHHbIE GHOAKETHbIE
HasHaueHust

Yyepes (pUHaHCOBbIE
opraHbl
5
0,00 35272 744,05
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 X
0,00 X
0,00
0,00 X
0,00 X
35272 744,05
0,00 35272 744,05
35272 744,05
X
0. A. EnaHoB

(pacwmngposka nognucu)

(pacwundpoBka nognucu)

A. B. besrvH
(pacwundpoBka nognucu)

3. NcTouHMKN hnHaHcupoBaHua gedununta brogxera

McnonHeHo

yepe3s 6aHKoBCkMe

cyeTta

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HekaccoBble

onepauum
7
X
X o+

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

untoro

8

35272 744,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35272 744,05

35272 744,05

35 272 744,05
0,00

HewncnosnHeHHble Ha3HavyeHus

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



